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Buyers are advised to satisfy themselves as to the condition of electrical goods before 
purchase. 

Such items are offered for historical or display purposes only and may not meet 
current statutory requirements. 



Lot Description Start Price
1 9ct gold ring set with 2.5 carat diamonds. 2.34 

gms, size P
200.00  ----- 300.00 150.00

2 9ct gold ring 33pts carat diamonds, weight 
3.25gms Size R

200.00  ----- 300.00 150.00

3 10K stamp gold ring set with four yellow 
diamonds, weight 1.84gms size Q

200.00  ----- 300.00 150.00

4 9ct gold wishbone ring set with 0.1 carat 
diamonds, weight 2.11gms, size P

150.00  ----- 200.00 70.00

5 14 carat ring set with seven rose cut diamonds, 
weight 3.29gms, size Q

500.00  ----- 600.00 300.00

6 9ct white gold ring set with three diamonds (2.3 
carat) weight 2.57gms. size PE

150.00  ----- 200.00 70.00

7 9ct white gold cross over ring set with twelve 
diamonds, weight 2gms, size P

150.00  ----- 200.00 75.00

8 9ct white gold wedding band set with one 
diamond, weight 3.47gms, size Q

150.00  ----- 200.00 75.00

9 9ct gold ring set with a blue topaz and diamonds, 
weight 1.91gms, size N

200.00  ----- 300.00 100.00

10 9ct white gold set with 0.10 carat of diamonds, 
weight 2.8gms, size P

150.00  ----- 200.00 80.00

11 18ct 750 white gold wedding band set with 14 
diamonds, weight 2.16 gms, size P.

200.00  ----- 300.00 120.00

12 9ct white gold ring set with 6 diamonds, weight 
1.96gms, size P

80.00  ----- 120.00 50.00

13 9ct white gold cluster ring set with 0.5 carat of 
diamonds, weight 3.43 gms, size P

150.00  ----- 200.00 90.00

14 14K (585) two tone spinning ring, wedding band 
set with 5 diamonds, weight 6.22gms

500.00  ----- 600.00 300.00

15 9ct gold ring set with a sapphire and 0.05 carat of 
diamonds, weight 1.89gms, size P

150.00  ----- 200.00 65.00

16 18ct (750) gold wedding band weight 2.41gms, 200.00  ----- 300.00 130.00
17 9ct yellow gold ring set with 7 small diamonds, 

weight 2.38gms size Q
100.00  ----- 150.00 65.00

18 9ct gold ring set with three large blue topaz and 
four small diamonds, weight 3.44 gms, size P

100.00  ----- 200.00 75.00

19 9ct white gold ring set with seven diamonds, 
weight 2.48 gms, size P

300.00  ----- 400.00 150.00

20 18ct white gold flip ring, set with diamonds, 
rubies and emeralds, can be worn in six different 
positions. Weight 7.88gms size R

800.00  ----- 1000.00 600.00

21 9ct white gold ring, inscribed I love you, wedding 
band set with 5 diamonds, weight 2.37gms, size 

100.00  ----- 150.00 70.00

22 9ct gold chain with purple sapphire and diamonds 
heart shaped pendant, together with a ruby and 
diamonds round pendant, total weight 4.65gms

150.00  ----- 200.00 100.00

23 Pearl necklace, bracelet and earrings set 30.00  ----- 40.00 10.00

Estimate



24  A string of black tourmaline beads 70cm 40.00  ----- 60.00 20.00
25 Tahitian pearl and zircon pendant with a silver 

chain together with an 18ct gold and south Sea 
golden pearl pendant

100.00  ----- 200.00 50.00

26 Silver Borobudur necklace 70cm and 33gms 40.00  ----- 60.00 20.00
27 9ct white gold SGL diamond pendant 0.5 ct 

diamonds
80.00  ----- 120.00 40.00

28 9ct gold oval link chain 50cm and 5.1gms 200.00  ----- 400.00 100.00
29 Rhodium plated silver snake necklace 76cm and 

18gms
20.00  ----- 40.00 10.00

30 Silver Turing Naga bracelet together with a 
Borbudar  chain 75cm 54gms

40.00  ----- 60.00 20.00

31 Silver rope necklace 46cm 77.5 gms 60.00  ----- 80.00 30.00
32 Silver rope necklace, magnetic lock 39gms 40.00  ----- 60.00 20.00
33 Silver rope necklace, magnetic lock, 39gms 40.00  ----- 60.00 20.00
34 Six pairs of silver and pearl earring together with 

an Egyptian style necklace and earrings decorated 
with coral beads

40.00  ----- 60.00 20.00

35 Four pairs of silver earrings and a pendant,two 
Scottish silver charms and a pair of  Celtic knot 
earrings and Silver Editions, plate ware brush, 
money clip and a lint brush

40.00  ----- 60.00 20.00

36 Silver necklace 40cm, two silver chains and 
pendants,White Ice silver ring set with diamond 
chip and one other, a  Swiss Empress 17 jewel 
silver wristwatch, stamped Clewey and Co. 
Birmingham and Three bar brooches/tie pins

60.00  ----- 80.00 30.00

37 French bronze plaque by Georges Dupre, Angelus 
Catholic prayer 7cm x 5cm

80.00  ----- 120.00 40.00

38 Omega pocket watch in working order 100.00  ----- 200.00 50.00
39 Collection of costume jewellery and watches 20.00  ----- 40.00 10.00
40 Six vintage belt buckles including, Easyriders, 

Smith &amp; Wesson, Shotgun and two others
20.00  ----- 40.00 10.00

41 Six vintage belt buckles including Colt, Blue Grass, 
Smith &amp; Wesson and Siskiyou

20.00  ----- 40.00 10.00

42 Gents wristwatches Timex Indiglo WR30M, 
Seconda Tachymeter 1472H and Accurist 
Shockmaster all in working order, Seiko Quartz 

40.00  ----- 60.00 20.00

43 Vintage musical jewellery box and contents 20.00  ----- 40.00 10.00
44 Two pairs of cufflinks 20.00  ----- 40.00 10.00
45 Collection of badges 20.00  ----- 40.00 10.00
46 Two jewellery boxes 20.00  ----- 40.00 10.00
47 Collection of vintage watches and other items 20.00  ----- 40.00 10.00
48 Selection of Victor comics 50 issues, 1962, 1963, 

1964 and 1970
10.00  ----- 20.00 6.00

49 21 Victor comics 1965 10.00  ----- 20.00 6.00
50 26 Victor comics 1966 10.00  ----- 20.00 6.00



51 Collection of sci fi DVDs, complete sets 10.00  ----- 20.00 6.00
52 41 Vintage Hornet comics, 1968 10.00  ----- 20.00 6.00
53 30 vintage Commando comics, 1/- to 3p 10.00  ----- 20.00 6.00
54 Early vintage Commando comic number 145 10.00  ----- 20.00 6.00
55 30 vintage Commando comics, 1/- to 60p 10.00  ----- 20.00 6.00
56 30 vintage Commando comics, 1/- to 7p 10.00  ----- 20.00 6.00
57 1 rare Commando comic number 123, 1/- 10.00  ----- 20.00 6.00
58 30 vintage Commando comics 40p, 45p and 50p 10.00  ----- 20.00 6.00
59 30 vintage Commando comics 50p, 70p and 75p 10.00  ----- 20.00 6.00
60 30 vintage Commando comics all 18p 10.00  ----- 20.00 6.00
61 Early Commando comic number 119 10.00  ----- 20.00 6.00
62 37 vintage Wizard comics 1976 10.00  ----- 20.00 6.00
63 51 vintage Wizard comics 1977 10.00  ----- 20.00 6.00
64 40 Marvel comics, all different 10.00  ----- 20.00 6.00
65 44 DC comics, different groups 1991/93 10.00  ----- 20.00 6.00
66 11 Alan Class Uncanny Tales all 1/- 10.00  ----- 20.00 6.00
67 30 vintage Commando comics 1/- to 40p 10.00  ----- 20.00 6.00
68 24 Vintage Superboy/Superman comics and 10.00  ----- 20.00 6.00
69 24 vintage Wizard comics 1978 10.00  ----- 20.00 6.00
70 30 vintage Commando comics all 50p 10.00  ----- 20.00 6.00
71 30 vintage Commando comics 24p, 28p, 30p and 10.00  ----- 20.00 6.00
72 30 vintage Commando comics all 30p 10.00  ----- 20.00 6.00
73 11 Alan Class Comics, Astounding Stories. 

Numbers 73, 77, 82, 1/-  118, 119, 121, 15p  104, 
107, 108, 114, 10p  187, 55p

10.00  ----- 20.00 6.00

74 Weird Planets Number 3 1/-, 1963 10.00  ----- 20.00 6.00
75 Out of This World, number 11 1963 10.00  ----- 20.00 6.00
76 Out Of This World, number 13, 1963 10.00  ----- 20.00 6.00
77 Secrets Of The Unknown, Numbers 135,137 and 10.00  ----- 20.00 6.00
78 18 vintage Warlord comics 1975 together with 12 

Warlord comics 1976
10.00  ----- 20.00 6.00

79 Arrow Dvds seasons 1 to 8 together with Star Trek 
Deep Space Nine, the full Journey Dvd box set

10.00  ----- 20.00 6.00

80 Balderdash game, solitaire and a pack of cards 20.00  ----- 30.00 10.00
81 Three vintage board games, Colditz unused 20.00  ----- 40.00 10.00
82 LUN - Class Ekranoplan model kit 20.00  ----- 40.00 10.00
83 Two toy tucks 10.00  ----- 20.00 6.00
84 Three Eddie Stobart trucks 10.00  ----- 20.00 6.00
85 V W Camper van and a butcher's van 20.00  ----- 30.00 10.00
86 Five vintage diecast vehicles, Corgi and Dinky 20.00  ----- 30.00 10.00
87 Assorted model trains, cars etc 10.00  ----- 20.00 6.00
88 A box containing, vintage toys 10.00  ----- 20.00 6.00
89 Vintage Teddy bear 20.00  ----- 40.00 10.00
90 A child's Victorian iron and wood tricycle 60.00  ----- 80.00 30.00
91 Three Staffordshire pottery dishes and a serving 

platter with cockerel design
10.00  ----- 20.00 6.00

92 Stoneware  bread pot and a jelly mould 40.00  ----- 60.00 20.00



93 Collection of pottery items 20.00  ----- 40.00 10.00
94 Cobalt blue pottery vase 33cm tall and a Mason's 

Crescent Ware Oriental style fish bowl
20.00  ----- 40.00 10.00

95 Three graduated Coalport jugs, tallest 20cm 20.00  ----- 30.00 10.00
96 Royal Doulton Spindrift part dinner/tea service 40.00  ----- 60.00 20.00
97 Pair of bisque figures 25cm 10.00  ----- 20.00 6.00
98 Three bisque figures, 38cm and 30cm 20.00  ----- 30.00 10.00
99 Washbowl and chamber pot 40.00  ----- 60.00 20.00

100 A box containing porcelain and ceramic items A/F 20.00  ----- 30.00 10.00
101 Blue and white pottery tureens and plates 10.00  ----- 20.00 6.00
102 Box of assorted pottery items 20.00  ----- 30.00 10.00
103 Pair of Wally dogs, one repaired 20.00  ----- 40.00 10.00
104 Earthen ware pottery jug, goblets and bowls 20.00  ----- 40.00 10.00
105 Carlton Ware dish and toast rack together with 

other items
20.00  ----- 40.00 10.00

106 Cream ware pottery tea for two 40.00  ----- 50.00 20.00
107 Four vintage pottery jugs 20.00  ----- 40.00 10.00
108 1930's biscuit barrel and cruet 20.00  ----- 40.00 10.00
109 Decorative plate 30cm dia. and a cruet 20.00  ----- 40.00 10.00
110 Myottpottery jug, 20cm tall 40.00  ----- 50.00 20.00
111 Cottage Ware teapot and preserve pot and one 

other
20.00  ----- 40.00 10.00

112 Vintage Tony Wood 'Master Piggy' teapot 20.00  ----- 40.00 10.00
113 Vintage designer mosaic style vase 48cm tall 20.00  ----- 40.00 10.00
114 Two unframed oil on canvas signed Kirsten Harris 

36cm x 28cm and 20cm x 60cm Together with 
Large canvas print of Eildon Hills from Hume 
Castle 92cm x 56cm

40.00  ----- 60.00 20.00

115 Gary Saderup signed print 1989 of Marilyn 
Monroe image size 60cm x 50cm together with 
one othe print 86cm x 58cm

40.00  ----- 60.00 20.00

116 Gary Saderup signed print 1980 of Marilyn 
Monroe image size 60cm x 50cm

40.00  ----- 60.00 20.00

117 Marilyn Monroe 'Boulevard of Broken Dreams' 
poster print, painted by Helnmein&nbsp; 120cm 
x 85cm

40.00  ----- 60.00 20.00

118 Ltd Edition print and narative, #60/96 30cm x 38 20.00  ----- 40.00 10.00
119 Marilyn Monroe framed poster print Invitation by 

Renato Casaro, 60cm x 95cm
40.00  ----- 60.00 20.00

120 Framed Marilyn Monroe prints of photography by 
Milton H Greene. 33cm x 94cm

40.00  ----- 60.00 20.00

121 The New Chinese Shop, Honolulu, Hawaii 
calendar Jan/Feb 1955, page size 49cm x 30cm

60.00  ----- 80.00 30.00

122 Two unframed artboard prints of Marilyn Monroe 
30cm x 23cm and three framed largest 37cm x 

20.00  ----- 40.00 10.00

123 Playboy, Tom Kelley pose #2 on red velvet 1949 
Marilyn Monroe print size 53cm x 43cm

40.00  ----- 60.00 20.00



124 Five framed prints of Marilyn Monroe largest 
33cm x 23cm

20.00  ----- 40.00 10.00

125 Four black and white prints of Marilyn Monroe, 
largest %3cm x 43cm

20.00  ----- 40.00 10.00

126 Five prints of Marilyn Monroe, the stamp one 
50cm x 40cm

20.00  ----- 40.00 10.00

127 Framed  Chinese silk picture 20.00  ----- 40.00 10.00
128 Framed  Chinese print 20.00  ----- 40.00 10.00
129 Large framed oil on canvas depicting a tiger 

145cm x 120
200.00  ----- 400.00 100.00

129 A Box containing silver plate 40.00  ----- 60.00 20.00
130 Four branch silver plated candleabra 40.00  ----- 60.00 20.00
130 A Two silver plated baskets 10.00  ----- 20.00 6.00
131 A pewter tray with glass insert depicting a stag 20.00  ----- 40.00 10.00
131 A Silver  plated four piece tea service 40.00  ----- 60.00 20.00
132 Four miniature silver toast racks 9cm, marks for 

Chester and Birmingham 1908 and 1910, makers 
mark RMEH total weight 260gms

160.00  ----- 200.00 80.00

133 Keswick dish 40.00  ----- 60.00 20.00
134 Two silver plated trays and goblets 10.00  ----- 20.00 6.00
135 Box  containing EPNS cutlery 20.00  ----- 30.00 10.00
136 Viners  44 piece canteen of cutlery 40.00  ----- 50.00 20.00
137 Oak  cased canteen of cutlery 40.00  ----- 50.00 20.00
138 A part canteen of cutlery 20.00  ----- 40.00 10.00
139 Collection of vintage brass and rosewood cutlery 10.00  ----- 20.00 6.00
140 Oak cased part cutlery set 40.00  ----- 50.00 20.00
141 Cased steak knives and forks and two other lots 

of cutlery
20.00  ----- 40.00 10.00

142 Part canteen of cutlery 20.00  ----- 40.00 10.00
143 Blue glass flower bowl and two others 20.00  ----- 40.00 10.00
144 Seven pieces of glassware 20.00  ----- 40.00 10.00
145 Box containing glassware 20.00  ----- 40.00 10.00
146 Italian blue glass fruit bowl with gilt decoration 

27cm dia. and 15cm tall
60.00  ----- 80.00 30.00

147 Lladro figure group 'Food for Ducks' 4849 40.00  ----- 50.00 20.00
148 Lladro figure group shepherd with sheep 20.00  ----- 40.00 10.00
149 Two Royal Doulton figures, Parakeet and 

Grandma's Dress and one other
20.00  ----- 40.00 10.00

150 Ceramic figure group 20.00  ----- 40.00 10.00
151 Royal Doulton Falstaff 17cm together with Omar 

Khayam 16cm
20.00  ----- 40.00 10.00

152 Royal Doulton The Centurion 24cm 20.00  ----- 40.00 10.00
153 Royal Doulton Biddy Penny 24cm and one other 30.00  ----- 50.00 16.00
154 Royal Doulton Winston Churchill 26cm together 

with Past Glory 19cm
20.00  ----- 40.00 10.00

155 Three Royal Doulton figures 20.00  ----- 30.00 10.00
156 Two Staffordshire flat back figures, 23cm 20.00  ----- 40.00 10.00



157 Large  hunting figure group, 30cm wide 10.00  ----- 20.00 6.00
158 Pair  of small Stafordshire dogs 40.00  ----- 50.00 20.00
159 Antique Staffordshire figure, 22cm tall 20.00  ----- 40.00 10.00
160 Antique Staffordshire figure, 20cm tall 20.00  ----- 40.00 10.00
161 Antique Staffordshire figure, 19cm tall 20.00  ----- 40.00 10.00
162 Antique Staffordshire figure, 16cm tall 20.00  ----- 40.00 10.00
163 Antique Staffordshire figure, 16cm tall 20.00  ----- 40.00 10.00
164 Victorian pottery stick stand, 46cm tall x 20cm 

dia. A/F
40.00  ----- 80.00 20.00

165 Victorian majolica cheese bell, 25cm tall, plate 
30cm dia

300.00  ----- 400.00 200.00

166 Vase 46cm, table lamp and an elephant 40.00  ----- 60.00 20.00
167 Vintage three branch ceiling light fitting 40.00  ----- 50.00 20.00
168 Two blue lamp shades 30cm and 23cm tall 40.00  ----- 50.00 20.00
169 Three sets of candle light shades 30.00  ----- 40.00 16.00
170 Large cream lamp shade 45cm 20.00  ----- 40.00 10.00
171 Vintage glass ceiling light and a small glass light 

shade
20.00  ----- 40.00 10.00

172 Large wooden six branch ceiling light fitting with 
glass shades, 78cm tall and 80cm wide

200.00  ----- 300.00 100.00

173 Three volumes of Wonderful London 20.00  ----- 40.00 10.00
174 Three nautical books, His Majesty's Merchant 

Navy and Ships and the Sea, Sampson Lowe 
together with an edition of Jane's Fighting Ships 

40.00  ----- 46.00 20.00

175 Old & New Edinburgh Illustrated vols 1 to 3 
together with Woods History of Crammond, 1794

20.00  ----- 40.00 10.00

176 Three London Illustrated News magazines 
1936/53, Coronation Record 1937, Society 
Pictures by George Du Maurier Vol 1, Menu cards 
Jean a Mercier 1967 and others

60.00  ----- 80.00 30.00

177 Cased set of jewellery scales 40.00  ----- 60.00 20.00
178 Two copper saucepans 40.00  ----- 60.00 20.00
179 Box containing assorted brass ware 40.00  ----- 60.00 20.00
180 Box containing horse brasses 10.00  ----- 20.00 6.00
181 Collection of brassware 40.00  ----- 50.00 20.00
182 Box containing brass and copper stair rail fittings 

and others
20.00  ----- 40.00 10.00

183 A large copper kettle 40.00  ----- 60.00 20.00
184 Brass figure horse and rider 10.00  ----- 20.00 5.00
185 Small bronze model of a horse, 17cm 20.00  ----- 40.00 10.00
186 Pair of spelter figures, 30cm tall 20.00  ----- 40.00 10.00
187 Brass Planter 32cm tall x 36cm diameter 30.00  ----- 60.00 16.00
188 WWII German Third Reich Hitler Youth knife 

together with two hunting knives
40.00  ----- 60.00 20.00

189 Four military shells. tallest 22cm 20.00  ----- 40.00 10.00



190 Original German WWI panoramic artillery 
telescopic gun sight by C.P. Goerz Berlin, also 
known as Rundblick-Fernrohr, serial no. 247781

100.00  ----- 200.00 50.00

191 Chinese censer 100.00  ----- 150.00 50.00
192 Pair of Chinese brass vases, 18cm tall 20.00  ----- 40.00 10.00
193 Small Chinese style teapot and a box 10.00  ----- 20.00 6.00
194 Two Japanese Satsuma vases, 18cm and 16cm 

and Japanese Kutani porcelain vase 24cm tall
40.00  ----- 60.00 20.00

195 Japanese Satsuma porcelain vase (hole drilled to 
base) 37cm tall

20.00  ----- 40.00 10.00

196 Four pieces of Prunus ware 20.00  ----- 30.00 10.00
197 Pair of Satsuma pottery vases, 40cm 40.00  ----- 60.00 20.00
198 Japanese coffee service 20.00  ----- 40.00 10.00
199 Three small porcelain Buddhas, tallest 8cm 20.00  ----- 40.00 10.00
200 Large porcelain Buddha, 33cm 40.00  ----- 50.00 20.00
201 Ceramic Buddha, 22cm 20.00  ----- 40.00 10.00
202 Pair of Japanese vases, 18cm and a lidded bowl 40.00  ----- 50.00 20.00
203 Two porcelain ginger jars 16cm tall 40.00  ----- 50.00 20.00
204 Chinese cloisonne vase, 15cm tall 20.00  ----- 40.00 10.00
205 Japanese cloisonne vase with silver rim and base, 

18cm tall
160.00  ----- 240.00 80.00

206 two Japanese Imari plates 20.00  ----- 30.00 10.00
207 Wedgwood tri-colour biscuit barrel 100.00  ----- 200.00 80.00
208 Vintage umbrella and a horn handled walking 20.00  ----- 40.00 10.00
209 Two wool blankets, double bed size 40.00  ----- 50.00 20.00
210 Patchwork quilt double bed size, and fabric 20.00  ----- 30.00 10.00
211 Three vintage handbags and a purse 20.00  ----- 30.00 10.00
212 Collection of Whisky miniatures 20.00  ----- 40.00 10.00
213 Collection of assorted miniatures 20.00  ----- 40.00 10.00
214 Bottle of Moet &amp; Chandon Premiere Cuvee 20.00  ----- 40.00 10.00
215 Bottle of Harveys Bristol Cream 20.00  ----- 40.00 10.00
216 Two reproduction carved wood wall masks 20.00  ----- 40.00 10.00
217 Leonardo Collection African figure group, 60cm 40.00  ----- 60.00 20.00
218 A pair of vintage Italian Majolica pigs with their 

piglets
80.00  ----- 120.00 40.00

219 Georgian horn and metal tea caddy, 10cm tall 120.00  ----- 180.00 60.00
220 Dalvey  Cabin clock, together with a crucifix and a 

fossil small shark
40.00  ----- 60.00 20.00

221 19th Century Turtle Shell, 59cm front to back and 
45cm wide

100.00  ----- 200.00 50.00

222 Collection of crystals 30.00  ----- 40.00 15.00
223 Wheatley double compartment fly box with flies 40.00  ----- 50.00 20.00
224 A large Turkish red ground Heriz carpet 4m x 3m 100.00  ----- 200.00 50.00
225 Large Anatolian wool rug/carpet 3m x 2m 80.00  ----- 120.00 40.00
226 Small tribal wool rug, 1.7m x 1.25m 60.00  ----- 80.00 30.00
227 Gilt  framed wall mirror 88cm x 100cm 40.00  ----- 60.00 20.00
228 Gilt framed wall mirror 40.00  ----- 50.00 20.00



229 Brass framed wall mirror 92cm 65cm 60.00  ----- 80.00 30.00
230 Unframed wall mirror 10.00  ----- 20.00 6.00
231 Selection of drinking glasses 20.00  ----- 40.00 10.00
232 A vintage blotter, pair of glove stretchers and a 20.00  ----- 40.00 10.00
234 Two  Venetian masquerade masks 40.00  ----- 60.00 20.00
235 Two sets of cutlery, jam pan and plated ashets 20.00  ----- 40.00 10.00
236 Spice  drawers, small mirror and a book stand 40.00  ----- 60.00 20.00
237 Two vintage bedside light shades and a glass 20.00  ----- 40.00 10.00
238 Vintage leather hat box 40.00  ----- 60.00 20.00
239 Vintage spirit kettle 20.00  ----- 40.00 10.00
240 Art Mug Lowrie Market Square 10.00  ----- 20.00 6.00
241 Case of souvenir spoons together with 

Christening gifts eggcup and money box
20.00  ----- 40.00 10.00

242 An Oriental brass lamp 43cm tall 60.00  ----- 80.00 30.00
243 Bakelite mantle clock 20.00  ----- 40.00 10.00
244 Victorian spelter and marble clock with pendulum 

and key, 30cm tall and 25cm wide
60.00  ----- 120.00 30.00

245 Musical automaton 45cm tall, in need of 40.00  ----- 60.00 20.00
246 A sand powered automaton, based on a 19th 

century toy, 35cm tall
80.00  ----- 120.00 40.00

247 Five vintage curling stones 100.00  ----- 200.00 50.00
248 Reconstituted stone hanging planter 24cm 20.00  ----- 40.00 10.00
249 Red leather Chesterfield wing back chair 40.00  ----- 60.00 30.00
250 Side table and rush seated stool 10.00  ----- 20.00 6.00
251 Pair of bedroom chairs 20.00  ----- 40.00 10.00
252 Stained glass panel with light and a retro 

magazine rack
20.00  ----- 40.00 10.00

253 Victorian  deep button Chesterfield couch 1.9m x 
90cm

100.00  ----- 200.00 50.00

254 Vintage 1960s hanging bamboo egg chair 80.00  ----- 120.00 40.00
255 French mahogany marble topped bedside (pot) 

cupboard 90cm tall x 43cm square
40.00  ----- 60.00 20.00

256 Victorian mahogany marble topped washstand on 
cabriole legs, 118cm wide x 56cm deep

40.00  ----- 60.00 20.00

257 A large Victorian mahogany mirror back pedestal 
sideboard

80.00  ----- 120.00 40.00

258 Anglo-Indian multi panelled hall chair with lift up 
seat and iron brackets 95cm tall x 90cm wide x 
82cm deep

100.00  ----- 200.00 50.00

259 Four fold screen 167cm tall, each panel 37cm 20.00  ----- 40.00 10.00
260 18th century elm George 111 bacon settle, 187cm 

tall x 110cm wide x 67cm deep
500.00  ----- 1000.00 250.00

261 Double  brass bed with side bars 200.00  ----- 300.00 150.00
262 Two  white metal bathroom stands. tallest 1.75m 40.00  ----- 60.00 20.00
263 Picnic hamper and contents 20.00  ----- 40.00 10.00
264 Box of assorted items 10.00  ----- 20.00 6.00
265 Outwell tent, Outtex 4000 deluxe sage green tent 40.00  ----- 60.00 20.00



266 Arts and Crafts oak coal box 60.00  ----- 100.00 30.00
267 Queen Anne walnut dressing mirror with three 

drawer base and herringbone inlay, 72cm tall and 
37cm wide

200.00  ----- 300.00 100.00

268 Gnomeman oak corner cabinet with leaded glass 
door, 70cm wide and 90cm tall

400.00  ----- 600.00 200.00

269 Gnomeman oak bureau, 92cm wide and 107cm 800.00  ----- 1200.00 400.00
270 French Grandfather clock painted white and gold 100.00  ----- 200.00 50.00
271 Early Victorian oak cased cross banded in 

mahogany, arch brass dial, 30 hour movement 
Grandfather clock

200.00  ----- 300.00 150.00



Vendors Conditions of Sale 

• Border Online Auctions act only as agents and Auctioneers for the vendors. 
• The vendor guarantees to Border Online Auctions that they have legal title to the goods or authority from the owner to sell, that 

they are over 18 and that details given as to their identification are true and accurate. 
• The vendor gives Border Online Auctions absolute right to photograph and illustrate any item placed for sale and to utilise the 

results as Border Online Auctions deem necessary. 

 
RESERVES  

 
• The vendor is entitled to place prior to the auction a reserve on any lot, being the minimum hammer price at which the 

lot can be sold. 
• Reserves must be reasonable, and the auctioneer may decline to offer any lot which in the auctioneers’ opinion has an 

unreasonably high reserve. 
• A reserve once set cannot be changed except with the auctioneer’s consent. 
• Where a lot has a reserve only the auctioneer may bid on behalf of the vendor. 
• All lots will be sold without reserve unless otherwise instructed by the vendor and agreed by the auctioneers. 

COMMISSION 

• Commission charged to the vendor on items in the antique sales will be 24% of the hammer price. 
• There is no commission charge on Gold, Silver and Jewellery items 
• Commission charged to vendors on items in the General and Collectable sales will be 24% of the hammer price. 
• Commission includes fee for insurance, photography and cataloguing of lots 
• No commission will be charged on unsold lots. 
• Lots may be withdrawn only on prior permission of Border Online Auctions and after settlement of any charges. 
• Payment to the vendors will be made as soon as all transactions are completed. 
• Unsold lots may be re-entered at the sole discretion of Border Online Auctions. 
• Where goods are an asset of the vendors business, the vendor will be required to disclose whether they are registered for VAT 
• Vendors must arrange for the removal or disposal of goods not sold within 14 days of the sale date. Any item remaining after the 

14 days period will be subject to a storage charge of £1.00 per item/day 
 

 
Buyers Conditions of Sale 

• Buyers shall be required to register for bidding prior to the auction. Some form of identification will be required if you are 
unknown to us. 

• All lots are offered for sale as found, with any defects, faults and omissions. 
• Buyers are deemed to have satisfied themselves as to age, condition and authenticity etc, before bidding. 
• Border Online Auctions act as agents only and disclaim responsibility by either vendor or purchaser nor do they guarantee the 

title of any lots sold by them or be held responsible for any defect in such title. 
• Commission bids may be left with the auctioneers indicating the sum to be bid for each lot excluding buyers commission. The 

auctioneer will execute the bid as cheaply as possible having regard to the reserve of the item/items (if any) and any other 
competing bids. If two buyers submit identical Commission bids the auctioneer may prefer the first bid received. Please enquire 
in advance before the start of the sale about arrangements for leaving commission bids by telephone, Email or in person. 

• Commission bids will be at the buyers risk and without legal obligation and should be in writing. 
• Telephone bids by prior arrangement with the Auctioneers. Bids will only be accepted on lots with a low estimate of £50 
• Goods will be sold to the highest bidder; the Auctioneer will have absolute discretion to regulate bidding, to re-offer lots where 

necessary and resolve any differences. 
• Bidding increments will be at the auctioneer’s discretion. 
• At the fall of the hammer the goods will be deemed to be delivered and remain at the buyer’s risk. 
• No transfer of purchasers’ names will be allowed. 
• All goods must be paid for on the date of the sale with cleared funds and removed within 7 days unless otherwise agreed. 
• Border Online Auctions offers an online bidding, commission bidding and telephone bidding service for bidders who cannot 

attend the sale 
• In completing the bidder registration and providing your credit card details and unless alternative arrangements are agreed with 

Border Online Auctions. 
• Authorise Border Online Auctions, if they so wish, to charge the credit card given in part or full payment, including all fees, for 

items successfully purchased in the auction and 
• Confirm that you are authorised to provide these credit card details to Border Online Auctions and agree that Border Online 

Auctions are entitled to ship the goods to the card holder name and card holder address provided in fulfilment of the sale. 
• Buyers will be able to collect their goods only at the end of the sale and upon handing over proof of purchase (buyers invoice) to 

one of the porters who will gather together all goods listed and hand them over to the buyer. 
• No lots can be removed until it is paid for. 
• Commission charged to buyers on items in the antique and collectables sales will be 24% of the hammer price. 
• Commission charged to buyers on items in the general and collectables sales will be 24% of the hammer price. 



• Condition Reports on lots will be provided upon request. A large numbers of requests received shortly before the sale may not 
receive a response. 

• Failure by the buyer to pay for any lot may be considered a breach of contract. We, as agents for the vendor and on our own 
behalf may proceed to claim damages against you for the said breach of contract. 

• Or resell the lot by auction or privately in which case you shall be responsible for any resulting deficiency in the total. Any 
surplus arising from the said sale shall belong to the vendor. 

• Or remove and store the lot at your expense either on our premises or elsewhere. If this is the case we will charge interest not 
exceeding 1.5%/month on the total amount due. 

• Or retain any lots sold to you until you pay the total amount due. 
• We may also reject or ignore any bids made by you in future auctions or impose conditions before any such bid is accepted. 
• Buyers must arrange for the removal of goods within 10 days after the sale date. Any item remaining after the 10 days period will 

be subject to a storage charge of £1.00 per item/day. 
 

 
General 

• Border Online Auctions at their discretion has the right to refuse admission to their auctions or premises. 
• The use of video equipment during the sale is prohibited without prior permission of the auctioneer. 
• Electrical goods are sold as “ornaments” only and if bought for use must be checked for compliance with safety regulations by a 

qualified electrician. 
• Border Online Auctions can collect or deliver your goods upon request 
• All members of the public on our premises are there at their own risk. 
• Border Online Auctions disclaims any liability in respect of any injury or accident, which may occur. 
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